OPEGE d.o.o. Zagreb, Prolaz sestara Bakovic 1, OIB:16029174381
kojeg zastupa direktor Renato Perica (u daljnjem tekstu Primatelj pozajmice)

sklopili su sljedeci:

UGOVOR O POZAJMICI

Ovim ugovorom davatelj pozajmice se obvezuje dati primatelju pozajmice 72,811,88 HRK 

(slovima: sedamdesetdvijetisuceosamstojedanaestkunaiosamdesetosamlipa) na nacin

propisanim ovim ugovorom.

II.

Davatelj pozajmice daje pozajmicu Primatelju pozajmice uz slijedece uvjete:

-rok vracanja :12 mjeseci

-nacin otplate: prema likvidnim mogucnostima Primatelja pozajmice.

III.

Kamata ce se obracuhavati u visini od 4%.